2017-11-24 2017-073 关于子公司取得医疗器械生产许可证的公告 巨潮资讯网

2017-11-27 2017-074 关于收到全资子公司分红款的公告 巨潮资讯网

2017-11-30 2017-075 关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告  巨潮资讯网

2017-12-9 2017-076 第三届董事会第十三次会议决议公告 巨潮资讯网

2017-12-9 2017-077 关于共同增资控股子公司的公告 巨潮资讯网

2017-12-9 2017-078 关于召开2017年第三次临时股东大会的通知 巨潮资讯网

2017-12-14 2017-079 关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告 巨潮资讯网

2017-12-28 2017-080 关于持股5%以上的股东进行股票质押式回购交易的公告 巨潮资讯网

2017-12-28 2017-081 2017年第三次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

2017-12-29 2017-082 关于使用闲置募集资金进行现金管理的的进展公告 巨潮资讯网

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2016年12月7日，国家知识产权局（国知发管字〔2016〕95号）授予凯普化学发明专利“人乳头状瘤病毒基因分型检测

试剂盒及其基因芯片制备方法”（专利号：ZL200710030723.6）为第十八届中国专利金奖项目。2017年6月12日，凯普化学

收到潮州市湘桥区财政局下达的项目专项奖励资金人民币100万元。详见公司于2017年6月12日披露在巨潮资讯网的《关于子

公司收到中国专利金奖政府补助的公告》。

2017年9月5日，凯普化学成功中标浙江省卫生计生委（本级）“两癌”检查项目，详见公司于2017年9月6日披露在巨

潮资讯网的《关于公司全资子公司项目中标的公告》。

2017年12月8日和2017年12月28日，公司分别召开第三届董事会第十三次会议和2017年第三次临时股东大会审议决定，

以自有资金与柳梧新区通宇创业投资管理合伙企业（有限合伙）等7家企业、方红等21名自然人共同对控股子公司凯普医学

检验进行增资。增资完成后，凯普医学检验的注册资本由人民币16,000万元增至人民币50,000万元。详见公司2017年12月8

日在巨潮资讯网披露的《关于共同增资控股子公司的公告》（公告编号：2017-077）。

广东凯普生物科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

64

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
67,500,00

0
100.00% 1,017,000   81,000 1,098,000

68,598,00

0
75.37%

3、其他内资持股
35,880,00

0
53.16% 1,009,000   1,000 1,010,000

36,890,00

0
40.53%

其中：境内法人持股
35,880,00

0
53.16%

35,880,00

0
39.42%

   境内自然人持股   1,009,000   1,000 1,010,000 1,010,000 1.11%

4、外资持股
31,620,00

0
46.84% 8,000   80,000 88,000

31,708,00

0
34.84%

其中：境外法人持股
31,620,00

0
46.84%

31,620,00

0
34.74%

   境外自然人持股   8,000   80,000 88,000 88,000 0.10%

二、无限售条件股份
22,500,00

0
  -81,000

22,419,00

0

22,419,00

0
24.63%

1、人民币普通股
22,500,00

0
  -81,000

22,419,00

0

22,419,00

0
24.63%

三、股份总数
67,500,00

0
100.00%

23,517,00

0
  0

23,517,00

0

91,017,00

0
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017年3月30日，经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]368号文核准，公司向社会公开发行人民币普通股2,250万

股，并于2017年4月12日在深圳证券交易所创业板上市交易。首次公开发行后，公司总股本由6,750万股增加至9,000万股。

2017年6月13日，公司董事王建瑜通过二级市场竞价交易增持公司股票50,000股。

2017年6月19日，公司董事蔡丹平通过二级市场竞价交易增持公司股票1,000股。

2017年7月7日，公司实施股权激励计划，向213名激励对象授予限制性股票1,017,000股，其中包括向副总经理谢龙旭授

予80,000股，向副总经理、董事会秘书陈毅授予12,000股，向财务总监李庆辉授予12,000股。